COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR
                   EDITAL Nº 013/2017 - CFCR
DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários da UNIOESTE.
Considerando o Edital nº 011/2017-CFCR, de 09 de maio de 2017 o qual torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política de qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, para o mês de maio de 2017;
Considerando os requerimentos de Qualificação, referentes a Manutenção, constantes em folha de pagamento;
Considerando a reunião realizada no dia 09 de maio de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexos I e II,   com recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo III com os indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 09 de maio de 2017.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 013/2017-CFCR, de 09 de maio de 2017 – Beneficiados para Qualificação.

	Nº
	Servidor
	Modalidade
	Curso
	 VALOR DO AUXÍLIO

	Mensalidade
	Diárias
	 Transporte

	1.
	Diana Lamp
	Graduação
	Matemática
	 R$    250,00

	2.
	Leocir Dambros
	Graduação
	Gestão em Saúde Pública
	 R$    250,00
	-
	-

	3.
	Cleia Mar Vidal
	Graduação
	Letras
	 R$    250,00
	-
	-

	4.
	Emerson Cristofoli
	Doutorado
	Ciênicas Sociais
	 R$    250,00
	-
	-

	5.
	Nelci Janete dos Santos Nardelli
	Doutorado
	Ciências Sociais
	 R$    250,00
	-
	-

	6.
	Rosangela Aparecida Araujo Silva
	Especializ
	MBA em Gestão de Recursos H
	 R$    250,00

	SUB-TOTAL
	 R$    1.500,00
	-
	-

	TOTAL
	R$   1.500,00

Anexo II do Edital nº 013/2017-CFCR, de 09 de maio de 2017 – Beneficiados para Capacitação.

	Nº
	Servidor
	Modalidade
	Curso
	 VALOR DO AUXÍLIO

	 Inscrição
	Diárias
	 Transporte

	1
	Ana Paula Contiero Toninato

	VII Congresso Brasileiro de Enfermagem Pediátrica e Neonatal
	 R$       400,00
	 R$   989,00

 R$    620,00

	2
	Eliana Roldão dos Santos Nonose

	VII Congresso Brasileiro de Enfermagem Pediátrica e Neonatal
	 R$        400,00
	   R$ 989,00

R$      620,00

	3
	Fabiana Severino Kupka

	De Epidemiológica Hospital

	 R$      389,00

	4
	Rejane Rodrigues da Silva Sarnoski

	2017 - ISMA - BR

	 R$      850,00

	5
	Sandra Regina Mendonça

	XIV ENCONTRO NACIONAL DOS USUÁRIOS DA REDE PER4GAMUN
	 R$   395,00
	 R$    954,00

R$ 270,00

	6
	Marcia E. Sbaraini Leitzke

	XIV ENCONTRO NACIONAL DOS USUÁRIOS DA REDE PER4GAMUN
	 R$    395,00
	 R$   954,00

R$ 270,00

	SUB-TOTAL
	R$  2.440,00
	R$   4.275,00
	R$    1.780,00

	TOTAL
	[bookmark: _GoBack]R$  8.495,00

Anexo III do Edital nº 013/2017-CFCR, de 09 de maio de 2017 – Indeferidos.

	Nº
	Servidor
	Modalidade
	Curso

	1.
	Brandina Aparecida Moura
	Curso
	Reprogramação Bilógica